
GP FFTRI des Clubs
D2F Gray, 14 Juillet 2016, FRA Détails

Natation Velo CAP
Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos Temps T1 Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum T2 Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

1. n°40 A84702C0280232FS2ESP F SANCHEZ GARMENDIA Ibone ESP 26 C.R.V. LYON TRIATHLON 9 9:48 1:45 6 6:57 7:02 7:04 7:02 7:05 35:12 7 0:47 2 8:33 9:32 18:06 1:05:40
U23 2. n°57 A88503C0180418FJUHUN F BICSAK Flora HUN 18 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 12 10:02 1:43 30 7:20 7:07 7:07 7:08 7:22 36:08 21 0:42 1 8:24 9:21 17:46 1:06:22 +0:42
U23 3. n°8 A69234C0210594FS1MEX F RUIZ GAONA Karla Patricia MEX 20 LES PIRANHAS 7 9:42 1:49 5 6:59 7:01 7:04 7:03 7:00 35:10 2 0:43 5 8:53 10:06 18:59 1:06:25 +0:44
U23 4. n°11 A66491C0030499FS1PRT F VIERA RAMOS Ana Luisa PRT 20 MONTLUCON TRIATHLON 2 9:25 1:47 10 7:11 7:10 7:04 7:02 7:03 35:33 6 0:44 7 9:16 10:09 19:26 1:06:57 +1:16

5. n°2 A37691C0040655FS2CHE F PURRO Pauline SUI 25 DIJON TRIATHLON 4 9:26 1:47 9 7:11 7:09 7:04 7:02 7:00 35:29 3 0:45 9 9:18 10:15 19:34 1:07:02 +1:21
6. n°4 A36565C0040655FS3FRA F LANGLOIS Adrienne FRA 29 DIJON TRIATHLON 34 10:46 1:36 8 6:52 6:56 7:07 7:10 7:19 35:26 9 0:44 3 8:47 9:51 18:39 1:07:13 +1:32

U23 7. n°37 A20790C0280232FS1FRA F GEYER CARLES Maeva FRA 20 C.R.V. LYON TRIATHLON 28 10:29 1:40 16 6:55 7:08 7:07 7:09 7:24 35:44 26 0:49 4 9:10 9:33 18:43 1:07:28 +1:47
8. n°38 A72887C0280232FS2GBR F EVANS Linda GBR 25 C.R.V. LYON TRIATHLON 8 9:45 1:49 4 6:57 7:01 7:04 7:03 7:03 35:10 4 0:44 26 9:50 10:40 20:31 1:08:00 +2:19

U23 9. n°6 A33653C0210594FS1FRA F DEYGLUN Jeanne FRA 20 LES PIRANHAS 17 10:13 1:47 21 7:04 7:08 7:07 7:09 7:22 35:52 23 0:46 6 9:15 10:05 19:20 1:08:01 +2:21
U23 10. n°3 A36372C0040655FS1FRA F MARANO Julie FRA 19 DIJON TRIATHLON 1 9:20 1:42 13 7:20 7:09 7:05 7:02 6:59 35:37 1 0:44 29 9:54 10:45 20:39 1:08:05 +2:24

11. n°55 A25650C0020465FS4FRA F ROUCHER Alexandra FRA 34 LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 5 9:29 1:59 7 7:03 7:03 7:04 7:02 7:02 35:16 5 0:53 24 9:49 10:38 20:28 1:08:06 +2:26
12. n°54 A05481C0020465FS2FRA F HALARD Elodie FRA 27 LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 58 12:02 1:44 1 6:45 6:43 7:03 6:47 6:49 34:08 27 0:56 8 9:20 10:10 19:31 1:08:22 +2:41
13. n°60 A22825C0180418FS2FRA F MARIONNEAU Mylene FRA 27 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 18 10:15 1:52 15 6:56 7:09 7:07 7:09 7:20 35:43 11 0:46 12 9:19 10:27 19:46 1:08:24 +2:43
14. n°26 A06563C0130061FS3FRA F BEAUCHET Adeline FRA 32 VERSAILLES TRIATHLON 16 10:11 1:47 22 7:04 7:09 7:07 7:10 7:21 35:53 15 0:55 13 9:20 10:26 19:46 1:08:34 +2:54

U23 15. n°14 A88018C0030499FJUESP F CONESA MUR Laia FRA 18 MONTLUCON TRIATHLON 24 10:19 1:45 17 6:59 7:08 7:06 7:10 7:22 35:47 19 0:50 15 9:30 10:29 20:00 1:08:44 +3:03
* U23 16. n°71 A15748C0280232FCAFRA F LACHAT Edmee FRA 15 C.R.V. LYON TRIATHLON 20 10:15 1:43 27 7:05 7:09 7:07 7:09 7:24 35:56 25 0:44 16 9:40 10:29 20:09 1:08:49 +3:08

U23 17. n°63 A17411C0280271FJUFRA F BERGERE Mariette FRA 17 VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 30 10:34 1:41 12 6:59 6:57 7:08 7:09 7:21 35:36 17 0:48 18 9:35 10:34 20:10 1:08:51 +3:10
18. n°22 A31246C0280245FS2FRA F CLIMENT Manon Cecile FRA 26 TRICASTIN TRIATHLON CLUB 15 10:11 1:49 25 7:03 7:07 7:08 7:11 7:23 35:54 28 0:47 17 9:35 10:35 20:10 1:08:53 +3:12

U23 19. n°13 A84087C0030499FS1CAN F JEANNOTTE Marie Claudel CAN 19 MONTLUCON TRIATHLON 21 10:17 1:44 19 7:03 7:09 7:06 7:10 7:19 35:49 13 0:45 21 9:44 10:35 20:19 1:08:56 +3:16
U23 20. n°21 A15891C0280245FS1FRA F FLURIAN Solene FRA 20 TRICASTIN TRIATHLON CLUB 19 10:15 1:45 24 7:03 7:09 7:07 7:10 7:23 35:54 24 0:49 22 9:34 10:47 20:21 1:09:05 +3:24
U23 21. n°19 A27496C0280228FJUFRA F MORLEC Margot FRA 17 A.S.M. SAINT ETIENNE TRI 42 22 10:17 1:43 23 7:04 7:09 7:06 7:10 7:22 35:53 22 0:50 23 9:34 10:51 20:25 1:09:10 +3:29
U23 22. n°36 A33956C0280232FJUFRA F BERTHELOT MORITZ Lena FRA 18 C.R.V. LYON TRIATHLON 6 9:31 1:41 11 7:11 7:11 7:04 7:01 7:05 35:34 8 0:50 34 10:19 11:17 21:37 1:09:15 +3:34
U23 23. n°7 A27494C0210594FS1FRA F OUVRY Mylene FRA 21 LES PIRANHAS 26 10:21 1:42 18 7:02 7:08 7:07 7:09 7:20 35:48 14 0:52 27 9:41 10:50 20:32 1:09:17 +3:36

24. n°15 A17943C0030499FS2FRA F VALLAT Lysiane FRA 25 MONTLUCON TRIATHLON 23 10:17 1:42 20 7:03 7:08 7:08 7:08 7:20 35:50 10 0:44 32 9:56 10:50 20:47 1:09:23 +3:42
25. n°52 A46768C0020465FS2FRA F OTT Mariane FRA 25 LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 38 10:54 1:50 3 6:54 7:06 7:11 7:07 6:46 35:06 16 0:53 28 9:58 10:40 20:39 1:09:25 +3:44
26. n°46 A33499C0210591FS2FRA F COLLE Juliette FRA 26 ROUEN TRIATHLON 39 10:55 1:53 32 7:04 7:23 7:15 7:13 7:18 36:16 36 0:48 10 9:22 10:13 19:35 1:09:30 +3:49

U23 27. n°61 A17456C0280271FCAFRA F NOYER Juliette FRA 15 VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 35 10:51 1:41 39 7:20 7:23 7:17 7:11 7:21 36:34 37 0:43 14 9:18 10:31 19:49 1:09:40 +3:59
28. n°18 A17816C0280228FS2FRA F PERRIN Flora FRA 28 A.S.M. SAINT ETIENNE TRI 42 25 10:21 1:48 14 6:55 7:08 7:08 7:09 7:22 35:42 20 0:50 33 10:05 11:05 21:11 1:09:56 +4:15
29. n°47 A09471C0210591FS3FRA F GEOFFROY Audrey FRA 30 ROUEN TRIATHLON 51 11:25 1:43 29 7:14 7:06 7:01 7:12 7:23 35:58 41 0:53 19 9:38 10:32 20:11 1:10:12 +4:31

U23 30. n°20 A27387C0280228FJUFRA F DENIZOT Lea FRA 17 A.S.M. SAINT ETIENNE TRI 42 32 10:45 1:48 37 7:19 7:23 7:18 7:11 7:19 36:32 33 0:44 30 9:39 11:03 20:42 1:10:32 +4:51
31. n°16 A17778C0280228FS2FRA F MILAN Julie FRA 24 A.S.M. SAINT ETIENNE TRI 42 37 10:54 1:42 35 7:16 7:23 7:18 7:12 7:20 36:29 39 0:49 31 9:55 10:49 20:44 1:10:40 +5:00
32. n°29 A88504C0130061FS1GBR F ADDY Kirsty GBR 23 VERSAILLES TRIATHLON 14 10:06 1:53 44 7:07 7:24 7:53 7:32 8:04 38:02 42 0:57 11 9:23 10:20 19:43 1:10:43 +5:02

U23 33. n°62 A17410C0280271FJUFRA F ALLAGNAT Hugoline FRA 17 VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 13 10:06 1:50 26 7:07 7:09 7:08 7:09 7:21 35:56 18 0:46 40 10:30 11:53 22:24 1:11:03 +5:22
U23 34. n°31 A55920C0050615FS1FRA F COURBE Jeanne FRA 20 RENNES TRIATHLON 10 9:51 2:01 28 7:11 7:09 7:07 7:09 7:20 35:58 12 1:07 42 10:46 11:43 22:29 1:11:28 +5:48
U23 35. n°23 A15821C0280245FCAFRA F BEGAGNON Jade FRA 16 TRICASTIN TRIATHLON CLUB 36 10:52 1:42 38 7:18 7:23 7:18 7:11 7:21 36:32 40 0:49 35 10:36 11:09 21:46 1:11:44 +6:03

36. n°32 A35414C0050615FS1FRA F HELLEUX Charlotte FRA 23 RENNES TRIATHLON 40 10:56 1:48 34 7:07 7:24 7:17 7:11 7:17 36:18 31 0:53 38 10:25 11:41 22:06 1:12:03 +6:22
37. n°35 A61053C0050615FS2FRA F GATE Severine FRA 24 RENNES TRIATHLON 45 11:03 1:44 33 7:04 7:23 7:19 7:11 7:19 36:17 34 0:57 37 10:56 11:08 22:04 1:12:07 +6:26
38. n°59 A23557C0180418FS2FRA F BARBOTEAU Elodie FRA 25 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 11 9:58 2:03 41 7:04 7:54 7:35 7:10 7:19 37:04 35 0:51 39 10:37 11:43 22:20 1:12:18 +6:37
39. n°1 A36448C0040655FS4FRA F BOUARD Laurence FRA 38 DIJON TRIATHLON 41 10:57 1:53 31 7:25 6:59 7:15 7:12 7:19 36:13 32 0:56 41 10:37 11:49 22:27 1:12:28 +6:47

U23 40. n°39 A69092C0280232FJUCHE F VAUTHEY Deborah SUI 17 C.R.V. LYON TRIATHLON 3 9:25 1:46 40 7:19 7:43 7:05 7:11 7:27 36:47 29 0:59 52 11:37 12:08 23:45 1:12:45 +7:04
41. n°56 A69044C0180418FS3FRA F ESTIVALET Julie FRA 30 TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 49 11:16 2:03 47 7:50 7:40 7:35 7:39 7:38 38:23 49 1:06 20 9:59 10:12 20:11 1:13:02 +7:21

U23 42. n°51 A17848C0020465FS1FRA F DAGUINOS Juliette FRA 19 LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 43 11:00 1:53 50 7:25 7:57 7:59 7:50 7:37 38:50 51 0:48 25 9:46 10:44 20:30 1:13:03 +7:23
43. n°17 A52139C0280228FS1FRA F BERTHON Clementine FRA 23 A.S.M. SAINT ETIENNE TRI 42 33 10:45 1:50 36 7:16 7:24 7:18 7:10 7:21 36:31 38 0:50 48 10:58 12:16 23:14 1:13:11 +7:31

U23 44. n°64 A14667C0280271FJUFRA F MAMMERI Clementine FRA 18 VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 47 11:08 1:41 51 7:28 7:43 7:49 7:58 7:54 38:54 48 0:50 36 10:26 11:37 22:03 1:14:38 +8:57
* U23 45. n°72 A08428C0040655FS1BEL F VAN STEENWINCKEL Megane FRA 21 DIJON TRIATHLON 54 11:34 1:49 46 7:46 7:39 7:36 7:40 7:35 38:18 44 0:51 45 10:58 11:55 22:54 1:15:28 +9:47

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
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GP FFTRI des Clubs
D2F Gray, 14 Juillet 2016, FRA Détails

Natation Velo CAP
Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos Temps T1 Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum T2 Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

U23 46. n°49 A09741C021059FS1FRA F REGHEM Lucie FRA 22 ROUEN TRIATHLON 55 11:41 2:00 43 7:33 7:33 7:37 7:38 7:35 37:59 43 0:54 43 11:01 11:52 22:53 1:15:29 +9:48
U23 47. n°9 A33695C0210594FCAFRA F HENNETIER Mylene FRA 16 LES PIRANHAS 57 11:52 1:53 42 7:29 7:35 7:35 7:39 7:36 37:57 45 0:55 44 10:56 11:57 22:53 1:15:31 +9:51
U23 48. n°67 A05615C0130035FS1FRA F ESSERMEANT Magali FRA 21 ENVY / EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 48 11:13 1:52 48 8:04 7:39 7:36 7:38 7:38 38:37 47 0:59 46 11:05 11:51 22:56 1:15:39 +9:58
U23 49. n°27 A01686C0130061FJUFRA F GOURDON Capucine FRA 17 VERSAILLES TRIATHLON 29 10:31 1:50 53 7:57 7:58 7:59 7:51 7:46 39:32 53 0:49 49 11:04 12:11 23:16 1:16:00 +10:19
U23 50. n°25 A15833C0280245FCAFRA F NOYERIES Emmy FRA 15 TRICASTIN TRIATHLON CLUB 44 11:00 1:45 52 7:31 7:37 7:55 7:58 7:53 38:57 50 0:54 50 11:11 12:19 23:30 1:16:09 +10:28
U23 51. n°48 A66335C0210591FS1FRA F GROGNET Claire FRA 20 ROUEN TRIATHLON 42 10:59 1:57 54 7:22 7:49 8:17 7:58 8:39 40:07 54 1:01 51 11:17 12:16 23:34 1:17:39 +11:59
U23 52. n°24 A15823C0280245FCAFRA F LAFOURCADE Jeanne FRA 16 TRICASTIN TRIATHLON CLUB 46 11:06 1:58 49 7:28 7:45 7:42 7:49 7:55 38:41 52 1:02 53 12:29 13:46 26:16 1:19:04 +13:24
U23 53. n°65 A17412C0280271FCAFRA F MARTIN GARIN Celie FRA 16 VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 52 11:28 2:04 55 8:13 8:21 8:24 8:21 8:41 42:03 55 0:51 47 10:59 12:12 23:12 1:19:40 +13:59
U23 DNF n°34 A71386C0050615FS1FRA F TANCRAY Melany FRA 22 RENNES TRIATHLON 56 11:51 1:44 45 7:27 7:47 7:36 7:39 7:37 38:08 46 1:04 -

DNF n°53 A23682C0020465FS2FRA F GENET Manon FRA 26 LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 27 10:24 2:42 2 7:23 6:44 7:03 6:46 7:00 34:58 30 -
U23 DNF n°5 A36499C0040655FS1FRA F VANDESCHRICK Caroline FRA 22 DIJON TRIATHLON 31 10:37 1:33 - - -
U23 DNF n°70 A04074C0130035FJUFRA F FELICIAGGI Axelle FRA 18 ENVY / EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 50 11:18 1:52 - - -

DNF n°66 A42430C0130035FS4FRA F FEY Anne Laure FRA 34 ENVY / EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 53 11:34 1:53 - - -
DNF n°12 A27340C0030499FV2FRA F FALGON Karine FRA 44 MONTLUCON TRIATHLON - - - -

U23 DNS n°68 A04077C0130035FS1FRA F HAMONET Sabrina FRA 21 ENVY / EPINAY SOUS SENART TRIATHLON - - - -
DNS n°69 A01051C0130035FS1FRA F RAGOT Juliette FRA 31 ENVY / EPINAY SOUS SENART TRIATHLON - - - -

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
14/07/2016 - 11:18 - 61 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRLhttp://www.chronorace.be
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GP FFTRI des Clubs
D2F Gray, 14 Juillet 2016, FRA Classement de 

l'étape
1. C.R.V. LYON TRIATHLON 20pts Pos: 16

Pos Nr Nom NOC Temps Scr
1. 40 SANCHEZ GARMENDIA Ibone ESP 1:05:40 1
2. 37 GEYER CARLES Maeva FRA 1:07:28 7
3. 38 EVANS Linda GBR 1:08:00 8

2. DIJON TRIATHLON 18pts Pos: 21
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 2 PURRO Pauline SUI 1:07:02 5
2. 4 LANGLOIS Adrienne FRA 1:07:13 6
3. 3 MARANO Julie FRA 1:08:05 10

3. LES PIRANHAS 16pts Pos: 34
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 8 RUIZ GAONA Karla Patricia MEX 1:06:25 3
2. 6 DEYGLUN Jeanne FRA 1:08:01 9
3. 7 OUVRY Mylene FRA 1:09:17 22

4. MONTLUCON TRIATHLON 14pts Pos: 37
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 11 VIERA RAMOS Ana Luisa PRT 1:06:57 4
2. 14 CONESA MUR Laia FRA 1:08:44 15
3. 13 JEANNOTTE Marie Claudel CAN 1:08:56 18

5. LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 13pts Pos: 47
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 55 ROUCHER Alexandra FRA 1:08:06 11
2. 54 HALARD Elodie FRA 1:08:22 12
3. 52 OTT Mariane FRA 1:09:25 24

6. TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 12pts Pos: 52
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 57 BICSAK Flora HUN 1:06:22 2
2. 60 MARIONNEAU Mylene FRA 1:08:24 13
3. 59 BARBOTEAU Elodie FRA 1:12:18 37

7. TRICASTIN TRIATHLON CLUB 11pts Pos: 70
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 22 CLIMENT Manon Cecile FRA 1:08:53 17
2. 21 FLURIAN Solene FRA 1:09:05 19
3. 23 BEGAGNON Jade FRA 1:11:44 34

8. VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 10pts Pos: 74
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 63 BERGERE Mariette FRA 1:08:51 16
2. 61 NOYER Juliette FRA 1:09:40 26
3. 62 ALLAGNAT Hugoline FRA 1:11:03 32

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
14/07/2016 - 11:19 - 39 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRLhttp://www.chronorace.be
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GP FFTRI des Clubs
D2F Gray, 14 Juillet 2016, FRA Classement de 

l'étape
9. A.S.M. SAINT ETIENNE TRI 42 9pts Pos: 76

Pos Nr Nom NOC Temps Scr
1. 19 MORLEC Margot FRA 1:09:10 20
2. 18 PERRIN Flora FRA 1:09:56 27
3. 20 DENIZOT Lea FRA 1:10:32 29

10. VERSAILLES TRIATHLON 8pts Pos: 92
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 26 BEAUCHET Adeline FRA 1:08:34 14
2. 29 ADDY Kirsty GBR 1:10:43 31
3. 27 GOURDON Capucine FRA 1:16:00 47

11. ROUEN TRIATHLON 7pts Pos: 97
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 46 COLLE Juliette FRA 1:09:30 25
2. 47 GEOFFROY Audrey FRA 1:10:12 28
3. 49 REGHEM Lucie FRA 1:15:29 44

12. RENNES TRIATHLON 6pts Pos: 104
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 31 COURBE Jeanne FRA 1:11:28 33
2. 32 HELLEUX Charlotte FRA 1:12:03 35
3. 35 GATE Severine FRA 1:12:07 36

ENVY / EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 0pts
Pos Nr Nom NOC Temps Scr
DNF 70 FELICIAGGI Axelle FRA
DNF 66 FEY Anne Laure FRA

1. 67 ESSERMEANT Magali FRA 1:15:39 46
DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires

14/07/2016 - 11:19 - 39 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRLhttp://www.chronorace.be
Page 2 / 2



GP FFTRI des Clubs
D2F Gray, 14 Juillet 2016, FRA Après l'étape

1 2 3 4
Pos Team Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Total

1. C.R.V. LYON TRIATHLON 1. 20 2. 18 1. 20 - - 58
2. DIJON TRIATHLON 3. 16 1. 20 2. 18 - - 54
3. LES PIRANHAS 4. 14 3. 16 3. 16 - - 46
4. VERSAILLES TRIATHLON 2. 18 6. 12 10. 8 - - 38
5. LES GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 6. 12 5. 13 5. 13 - - 38
6. ROUEN TRIATHLON 5. 13 4. 14 11. 7 - - 34
7. MONTLUCON TRIATHLON 9. 9 8. 10 4. 14 - - 33
8. TRIATHLON TOULOUSE METROPOLE 7. 11 9. 9 6. 12 - - 32
9. VALLONS DE LA TOUR TRIATHLON 8. 10 10. 8 8. 10 - - 28

10. A.S.M. SAINT ETIENNE TRI 42 12. 6 7. 11 9. 9 - - 26
11. TRICASTIN TRIATHLON CLUB 11. 7 11. 7 7. 11 - - 25
12. RENNES TRIATHLON 10. 8 12. 6 12. 6 - - 20
13. ENVY / EPINAY SOUS SENART TRIATHLON 13. 5 13. 5 DNF 4 - - 14
14. LES SABLES VENDEE TRIATHLON 14. 4 14. 4 - - 8

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
14/07/2016 - 11:24 - 14 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRLhttp://www.chronorace.be
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